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Plaats je hiel 
tegen deze lijn

Maat EU maat Voet-
lengte 
in cm

7 36,5 22,8

8 37,5 23,5

9 38,5 24

0 39/39,5 24,6

1 40,5 25,5

2 41,5/42 26,3

Schacht-
wijdte in 

cm*

36

36,5

37,5

39

39

39,5

Schacht-
hoogte in 

cm**

23

25

27

27,5

29

30
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* De schachtwijdte is het wijdste deel van de laars.
** De schachthoogte is het hoogste deel van de laars 
gemeten aan de achterkant vanaf de bovenkant van de 
hak. De hak is ongeveer 3 cm.

Zo bepaal je je schoenmaat:
1. Print dit bestand op 100%.
2. Ga met je langste voet exact tegen de 
oranje hulplijn onder aan dit blad staan. Hou 
hierbij je sokken aan. Je kunt eventueel een 
doos of boek langs de lijn leggen als hulp.
3. Maak een markering op het meetlint 
waar je voet het langst is.
5. Lees aan de zijkant van het meetlint 
of in de maattabel je schoenmaat af.

Let op! Al onze Kelim Boots worden 
handgemaakt waardoor ze enkele 
millimeters kunnen verschillen met onze 
maattabel. Geen zorgen, het leer zal zich 
naar jouw voeten vormen waardoor ze naar 
verloop van tijd alleen maar lekkerder zullen 
gaan zitten.


